[bookmark: _GoBack]（様式第１）
記入日：令和　　年　　月　　日
全国商工会連合会　会長
日本商工会議所　事務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　内部組織がある法人名

　　 　　　　　　　   　　　　　内部組織名（事業実施者）

　　　　　　　　　　　　 　　内部組織の代表者の役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

小規模事業者持続化補助金交付申請書

　小規模事業者持続化補助金＜ビジネスコミュニティ型＞交付規程第６条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について、下記のとおり申請します。
（注）２、５のみ漏れなくご記入ください

記
１．補助事業の目的および内容
　　　補助事業計画書のとおり
＊補助事業計画書は、全国連、日商が指定する様式（公募要領様式）を使用すること。以下同様。

２．補助事業の開始日および完了予定日
　　　交付決定日　～　令和　　年　　月　　日

３．補助対象経費
　　　補助事業計画書のとおり

４．補助金交付申請額
　　　補助事業計画書のとおり

５．補助事業に関して生ずる収入金に関する事項（該当するものに○）

　　　　（１）あり　／　（２）なし

＊「（１）あり」の場合は以下に該当事項をご記入ください。
　　　該当事項：